



Vi firar 25 år!

Den 13 mars 1998 omvandlades Kommittén för Mälarens Vattenvård till Mälarens vattenvårdsförbund och vårt förbund bildades. På vår webbplats har vi skrivit om åren som gått och hur vår verksamhet har utvecklats

[Läs artikeln om vårt jubileum](#)



Nu är vårt nätverk för tjänstepersoner igång

I februari startade vi ett nätverk för tjänstepersoner som arbetar med vattenfrågor på våra 26 medlemskommuner. Nätverket har flera syften, bland annat:

- vi kan dela erfarenheter, konkreta kunskaper och bra verktyg

- vi kan hitta gemensamma utmaningar där samverkan ger bättre resultat
- vi kan diskutera och få en bild av kommunernas behov av stöd och hjälp

Nätverket kommer att träffas på kortare digitala möten varannan månad och ha en fysisk nätverksträff en gång om året.

[Om vårt nätverk för tjänstepersoner](#)



Vattenpolitiker - en viktig ambassadör för vattenfrågor

Vi i Mälarens vattenvårdsförbund har bitt varje medlemskommun om att utse en Vattenpolitiker. En vattenpolitiker kommer att delta i nätverk med de andra vattenpolitikerna för att lära mer och stärka samarbetet med de andra kommunerna och övriga medlemmar i vattenvårdsförbundet. Detta är viktigt då vattenfrågorna ofta går över kommungränserna. Vi hoppas att vattenpolitikern kan vara en intern ambassadör för vattenfrågorna och i det politiska arbetet aktivt påtala nyttan med att arbeta med vattenfrågorna.

[Har ni frågor om vattenpolitiker? Hör av er till Elin Ångman!](#)



Ta del av våra genomförda projekt

Är du nyfiken på de projekt som vi har genomfört för att skapa fria vandringsvägar och som har finansierats med LOVA-medel och bidrag från Havs- och vattenmyndighetens "Projektlista"? Eller vill du veta mer om vad som har gjorts in det LOVA-projekt som beviljades för Sagån 2019 och sedan även kom att inkludera Svartån? Kul! Du hittar en massa bilder och beskrivningar på vår webbplats!

[Genomförda LOVA-projekt för fria vandringsvägar för fisk](#)



Så kan en mindre kommun arbeta med projekt

Inom Nätverket för projektutveckling, som vi driver tillsammans med LIFE IP Rich Waters, erbjuder vi ett webinarium den 29 mars där Maria Svensson från Söderhamns kommun berättar om hur de inom kommunen arbetar med extern finansiering och projekt. Söderhamns kommun är bland annat med i flertalet olika Interreg-projekt. Hur har de resurser till att söka nya projekt i en mindre kommun, hur förankras arbetet med projekt och vilka fördelar vs utmaningar är det?

[Anmäl dig till webinariet den 29 mars](#)



Dialogmöten om sjögull i april

För att du ska ha möjlighet att ställa dina frågor om växten sjögull och om den bekämpning som vi i förbundet gör tillsammans med länsstyrelser och kommuner, bjuder vi in till dialogmöten. I år kommer vi att ha fysiska möten i både Västerås och Eskilstuna.

- 11 april klockan 18.00-18.45 i Västerås
- 18 april klockan 18.00-18.45 i Eskilstuna

Information om lokal och hur du anmäler dig kommer publiceras på vår webbplats www.malaren.org. Välkommen att delta!

[Så bekämpar vi sjögull i Mälaren](#)



Workshop om vår riskanalys av Mälaren

Före jul bjöd vi in till ett första informationsmöte om den riskanalys som vi har gjort av Mälaren som dricksvattentäkt och som ekosystem. Den 19 april arrangerar vi en workshop där vi kommer att arbeta vidare med riskanalysen. Vi kommer att tillsammans med olika aktörer identifiera de största riskerna för Mälaren.

Finns det organisationer eller aktörer som du tycker det är viktigt att vi har med i en diskussion om Mälaren? Hör av dig till Elin Ångman: elin.angman@lansstyrelsen.se

[Läs "Övergripande riskanalys av Mälaren som råvattentäkt och ekosystem"](#)



Årsstämma 12 maj i Stockholm

Den 12 maj är det dags för vår årsstämma. Den här gången är vi på Ersta konferens i Stockholm. Under eftermiddagen håller vi seminarier och workshops om vår verksamhet och resultat från våra undersökningar. Vi kommer under dagen även att få information om bygget av nya Slussen och på eftermiddagen får vi dessutom en visning av modellen av Slussen på plats vid Slussen. Mer information med detaljerat program, dagordning och anmälningsslänk för stämman kommer, men boka in datumet redan nu!

Titta på vårt senaste webinarium

Vårt senaste Mälarinarium handlade om grundvatten. På Youtube kan du titta på en inspelning av mötet och på vår webb finns en pdf med många intressanta länkar om grundvatten.



[Mälarinarium om grundvatten den 10 mars](#)



Datum för kommande Mälarinarier

15 juni och 26 september. Det är datumen för de kommande Mälarinarierna, där vi i samarbete med SLU presenterar pågående forskningsprojekt i anslutning till Mälaren. Mer information kommer men boka gärna in datumen redan nu!

PÅ GÅNG I OMVÄRLDEN

Tips om andras arrangemang

Du har väl inte missat att vi samlar andras arrangemang i en kalender på vår webbplats? Kika gärna in där och bli inspirerad av andra aktörers events!

[Detta är på gång hos andra just nu](#)



MÄLARENS
VATTENVÅRDSFÖRBUND

[Webbplats: www.malaren.org](http://www.malaren.org)

[Kontakta oss](#) | [Så behandlar vi dina personuppgifter](#)

Följ oss!

 Facebook

 LinkedIn

[Dela utskicket](#) | [Avregistrera](#)